檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立員林崇實高級工業職業學校　函

地址：51042彰化縣員林市育英路103號

聯絡人：魏伯霖

聯絡電話：04-8347106轉602

傳真電話：04-8375906

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：員崇工實字第1070008270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十(A105B0000V_1070008270ax_1.PDF)

主旨：本校辦理彰二區高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案-分享特色教學「潔顏慕斯」教師研習，敬請

貴校鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、依據彰二區107學年度高級中等學校適性學習區社區教育

資源均質化實施方案-107-10技藝創新、群科共享計畫辦理

。

二、研習名稱：潔顏慕斯。

三、研習日期：107年12月11日（星期二）。

四、研習時間：13:00~17:00。

五、研習地點：本校化工大樓2樓圖書室。

六、研習對象：彰二區國、高中職教師共30人。

七、敬請各校承辦組長協助宣傳本活動並鼓勵教師參加，並惠

予參加教師公（差）假。全程參與研習教師核發4小時研

習時數。

八、報名日期：107年11月16日~107年12月9日。

九、報名方式：一律採網路報名，請使用全國教師在職進修網

6

1070004942

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/11/19

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進行報名(http://www.inservice.edu.tw/)，課程代碼：

2519685。

十、檢附實施計畫乙份。

正本：彰二區均質化高中職、彰二區均質化國中

副本：本校實習處(不含附件) 2018-11-19
14:07:33

校長 吳　貽　誠